
 
ZARZĄDZENIE NR 196/12 

Burmistrza Gminy Czempiń 

z dnia 6.11.2012 

 

 

 

w sprawie: wyznaczenia zapasowego miejsca pracy Burmistrza Gminy Czempiń                                                                                                           
 

 
      Na podstawie art.6 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241 poz. 2416 t.j.), § 11 ust.4 
pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania 
systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (  Dz. U. Nr 98, poz.978) po uzgodnieniu  z 
Wojewodą Wielkopolskim ( pismo ZK-VI.6510.63.2012.7 z dnia  13 lutego 2012 roku ) 
zarządza się co następuje: 

§ 1 
 

1.W celu zapewnienia ciągłości podejmowania decyzji i działań dla utrzymania   
   bezpieczeństwa  narodowego wyznacza się zapasowe miejsce pracy Burmistrza Gminy     
  Czempiń w obiekcje: 
 Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Czempiniu przy ul. Kolejowa nr 3. 
 

§ 2 
 

 2. Za zorganizowanie i przygotowanie do funkcjonowania zapasowego miejsca pracy   
     Burmistrza Gminy w Czempiniu odpowiedzialni są : 

1. Zastępca Burmistrza Gminy Czempiń 
2. Samodzielny Referent ds. OC 
3. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Czempiniu. 
 

§ 3 
 

3. W terminie do 15 listopada 2012 roku Samodzielny Referent ds. Obrony Cywilnej   
   opracuje „ Plan  technicznego  przystosowania  oraz  przemieszczenia  głównego   
   stanowiska kierowania Burmistrza Gminy Czempiń w zapasowym miejscu pracy w     
   warunkach  zewnętrznego zagrożenia  bezpieczeństwa  i  w  czasie  wojny  lub  w    
   przypadku wystąpienia szczególnych zagrożeń uniemożliwiających kontynuowanie    
   działalności  w dotychczasowym miejscu pracy”. 

                                                                § 4 
 

 4. Finansowanie zadań realizowanych w ramach przygotowania stanowisk kierowania   
    odbywać się będzie z budżetu gminy. 
 

                                                                §5 
 

  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 


